GJSCR                                                      电力调整器
GJSCR 电力调整器是国晶公司最新开发的一套大电流三相调压器。该产品具有体积小、
全铝外型设计。主要适用于控制一般的加热设备。
产品特点：
多个 LED 灯显示，遇到状况马上可以判断故障原因，迅速排除故障，维护简便；
SCR 可控硅反并联移相控制输出，调压精度高、效果好；
输入控制方式灵活，有 4-20mA、0-5VDC 或手动 10K 电位器等多种方式；
整机外壳全铝合金材料设计，外型美观且散热效果好；
适用于电热丝、IR 远红外线、UV 灯管、变压器等负载。
产品性能：
额定电压：  三相 380VAC   单相 220VAC
额定电流：  50A  75A   100A   120A   150A   200A  250A  300A  400A
使用频率：  50HZ/60HZ 自动辨别
输入方式：  4-20mA，DC0-5，DC1-10V，手动 10K 电位器
使用环境：  温度：45℃，湿度：90%RH 以下
适用负载：  纯阻性电热丝，IR 远红外线，UV 灯管，变压器
保护功能：  快速熔断器，SCR 超温停止输出
显示功能：  LED 面板显示 SCR 工作状态，及故障原因
移相控制负载输出波形：
外型安装尺寸：
使用注意事项：
负载共线端不可接零线或是接地
（1）GJSCR 电力调整器抗干扰性极佳，而且对电源无污染，更不会造成相互干扰，所以负
载共线端不必接零电位来消除干扰;
（2）负载共线端如接零电位或是有接地现象会造成+.-端子无讯号输入时，电力调整器就有
杭州国晶电子科技有限公司
专业电力调整器制造商
GJSCR                                                      电力调整器
微量输出 5%~50%不等，而造成无法控制.
规格型号表：
型号 额定电流 负载电压 外型尺寸 长*宽*高（mm） 备注
GJSCR3-50A 50A 380VAC 230*140*155
GJSCR3-75A 75A 380VAC 230*140*155
GJSCR3-100A 100A 380VAC 240*125*220
GJSCR3-120A 120A 380VAC 240*125*220
GJSCR3-150A 150A 380VAC 290*125*220
GJSCR3-200A 200A 380VAC 340*125*220
GJSCR3-300A 300A 380VAC 290*250*220
杭州国晶电子科技有限公司
专业电力调整器制造商